
 

 

 

熊本地震の被災地へ向けた 

義援金の寄付について 

 
 
 
 
このたびの熊本県を中心に発生した地震により被災された皆さまには、謹んでお見舞

いを申し上げます。 また被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 
 
株式会社コーセー（本社：東京都中央区、代表取締役社長：小林 一俊）は、被災者の

皆さまの救済と被災地域の復興にお役立ていただくため、義援金として 2,000 万円を熊

本県に寄付することを決定しましたのでお知らせいたします。 
 
 
 なお、当社は今後も引き続き、被災地の状況に合わせた支援策を検討してまいります。 
 

2016.4.28  
 


